(1) Quod inde a primo verso usque ad vers. 19 de-  
curret vaticinum, sunt qui jungendam existimant illi,  
quod priore parte cap. superioris (vers. 1-16) continuatur.

Ita S. Hieronymus. Nil tamen est, inquit Rosenmüller,  
quod prius hujus cap. partem (vers. 19) ab eo vaticinio,  
quod vers. 17 cap. sup. iherostur, divellere nos jubeat.